РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2021 № 359
            г. Полысаево

О признании утратившим силу

постановление администрации

Полысаевского городского округа

от 13.05.2019 № 801 «Об

утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги

«Обеспечение доступа к

информации о деятельности

органов местного

самоуправления»

На основании Распоряжения Правительства РФ от 18.09.2019 №

2113-р «О перечне типовых государственных и муниципальных услуг,

предоставляемых исполнительными органами государственной власти

субъектов РФ, государственными учреждениями субъектов РФ и

муниципальными учреждениями, а также органами местного

самоуправления», администрация Полысаевского городского округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Полысаевского городского от 13.05.2019 № 801 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Обеспечение доступа к информации о деятельности органов местного

самоуправления».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в городской массовой

газете «Полысаево» и на официальном сайте администрации

Полысаевского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента

опубликования в городской массовой газете «Полысаево».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Полысаевского городского округа, руководителя

аппарата администрации Н.Ю. Кудрявцеву.

Глава Полысаевского

городского округа                                                                               В.П. Зыков

Вавилкина

42148

А

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
	ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ